



En plazo	
Pendiente de adjudicación	
Adjudicada	
Resuelta	
Anulada	

Fecha y hora de publicación en el Portal: 3 de diciembre del 2020 14:15.

Fecha y hora de la última actualización: 14 de mayo del 2024 11:34.

Fecha y hora límite de presentación de ofertas o solicitudes de participación: 14 de diciembre del 2020 14:00.

Datos del expediente

Suscríbase a las alertas

Tipo de publicación	Convocatoria anunciada a licitación
Situación	Resuelta
Tipo de resolución	Formalizado
Número de expediente	PNSP 01-20
Referencia	3877218

Código de la entidad adjudicadora (DIR3)

A13013776

Entidad adjudicadora

- o Consejería de Sanidad
 - Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Universitario Puerta de Hierro Majadahonda

Objeto del contrato

Servicio de Ampliación, actualización y mantenimiento del sistema de gestión integrado Fund@net

Tipo de contrato	Servicios
Contrato mixto	No
Código CPV	72263000-6, 72267100-0, 48000000-8
Legislación nacional aplicable	Ley 9/2017
Sujeto a regulación armonizada	No
Sistema de contratación	No aplica
Código NUTS	ES300
Compra pública de innovación	No
Financiación de la Unión Europea	No hay financiación de la Unión Europea
Procedimiento de adjudicación	Licitación con negociación
Tipo de tramitación	Ordinaria
Método de presentación de ofertas	Manual
Subasta electrónica	No
Valor estimado sin impuestos	111.516,00 euros
Presupuesto base licitación sin impuestos	49.216,00 euros

Presupuesto base licitación. Importe total	59.552,00 euros
Duración del contrato	2 años
Fecha y hora límite de presentación de ofertas o solicitudes de participación	14 de diciembre del 2020 14:00

Pliegos de condiciones

Pliego de cláusulas administrativas particulares (Publicado el 3 de diciembre del 2020 14:15)

Descargar

Pliego de prescripciones técnicas particulares (Publicado el 3 de diciembre del 2020 14:15)

Descargar

Descargar todos los archivos

Información adicional y puntos de contacto

Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Puerta de Hierro Majadahonda

CIF G-83726968

Calle Joaquín Rodrigo, nº 2, Edificio laboratorios, planta 1, 28222, Majadahonda-Madrid

tf:911916745

Email: pliegosycontratos@idiphim.org

Resultados de la licitación

Fecha de publicación en el Portal de la adjudicación del contrato: ^{18 de diciembre del 2020}

Fecha de publicación del anuncio de la formalización del contrato en el Portal:

4 de enero del 2021

Resultados de la licitación:

 N^{o} de ofertas:

Resultado: Adjudicado

NIF del adjudicatario: B39024732

Nombre o razón social del

adjudicatario:

SEMICROL, S.L.

Importe de adjudicación (sin

impuestos):

48.234,67 euros

Importe de adjudicación (con

impuestos):

58.363,95 euros

№ del contrato: PNSP 01-2020

Fecha del contrato: 18 de diciembre del 2020

Ejecución del contrato

Aprobación de la prórroga del contrato (Publicado el 14 de Mayo del 2024 11:35)

Descargar

Aprobación de la prórroga del contrato (Publicado el 14 de Mayo del 2024 11:35)

Descargar

Prórrogas de contrato

Fecha de aprobación 13/10/2022

№ del contrato PNSP 01-2020

NIF del contratista: B39024732

Nombre o razón social del contratista: SEMICROL, S.L.

Importe de la prórroga (sin impuestos): 48.234,67 euros

Importe de la prórroga (con

impuestos):

58.363,95 euros

Fecha de aprobación 04/09/2023

№ del contrato PNSP 01-2020

NIF del contratista: B39024732

Nombre o razón social del SEMICROL, S.L.

contratista:

Importe de la prórroga (sin impuestos): 48.234,67 euros



Descargar todos los archivos

Otra información

Fecha publicación adjudicación: 18 de diciembre del 2020

Informe de contratacion PNSP 01-20 (Publicado el 3 de diciembre del 2020 14:15)

Orden de inicio PNSP 01-20 (Publicado el 3 de diciembre del 2020 14:15)

Descargar

RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN PNSP 01-20 (Publicado el 18 de diciembre del 2020 14:01)

Descargar

Fecha de descarga: 17-10-2025 07:45:54